ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«04» сентября 2024 г.                     № 124/1-5

с. Старосубхангулово

О количестве избирательных бюллетеней,

передаваемых участковым избирательным комиссиям по выборам

Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2024 года

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан решила:

1.Передать в участковые избирательные комиссии следующее

количество избирательных бюллетеней:

№

п/п

Н
о
м

ер

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
г
о

у
ч

а
ст

к
а

Ч
и

сл
о
 и

зб
и

р
а
т
ел

ей
 Количество передаваемых избирательных бюллетеней

на русском

языке

на башкирском

языке

на татарском

языке

1.  1626 340  340

2.  1627 297  297

3.  1628 262  262

4.  1629 329  329

5.  1630 249  249

6.  1631 307  307

7.  1632 418  418

8.  1633 229  229

9.  1634 220  220

10.  1635 293  293

11.  1636 316  316

12.  1637 36  38

13.  1638 344  344

14.  1639 264  264

15.  1640 225  225

16.  1641 71  73

17.  1642 356  356

18.  1643 218  218

19.  1644 93  95

20.  1645 499  499

21.  1646 289  289

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

22.  1647 50  52

23.  1648 218  218

24.  1649 94  96

25.  1650 374  374

26.  1651 244  244

27.  1652 478  478

28.  1653 656  656

29.  1654 947  947

30.  1655 406  406

31.  1656 298  298

32.  1657 410  410

33.  1658 836  836

34.  1659 309  309

35.  1660 755  755

36.  1661 327  327

37.  3462 582  582

ИТОГО 12639  12649

  2. Контроль за исполнением за выполнением настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан Гайсину

Л.З.

   Председатель   ________________  С.С. Уразаев

  Секретарь               ________________  Л.З. Гайсина

М.П.